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Ali Jashari, Flutura Çitaku, Morfologjia E Zbatuar, Zero
Print, Prishtinё, 2014 4. Gramatika E Gjuhës Shqipe 1,
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5. 3th, 2024

Profile: Gjuhë Dhe Letërsi Shqipe (2012/2013)
Posedon Shkathtësi Për Mbajtje Të Orës Mësimore Nga
Gramatika Dhe Letërsia, Në Pajtim Me Programet
Mësimore Për Shkollat ... Morfologjia I [6.0 SETK]
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